
ΟΜΑΓΔ Α1 Α2 Β1 Β2 Γ1 Γ2 Γ1 Γ2 Δ1 Δ2

Γεπηέξα  23/3     

3-5
8

Σξίηε  24/3        

3.30 - 5.30
8

Γεπηέξα   30/3     

3-5
3

Σξίηε   31/3        

3.30 - 5.30
8

Σεηάξηε     1/4      

3.30 - 5.30
1 1 3

Γεπηέξα   20/4     

3-5
3

Σξίηε   21/4        

3.30 - 5.30
8

Σεηάξηε    22/4      

3.30 - 5.30
1 1 3

Γεπηέξα     27/4      

3 - 5
3

Σξίηε     28/4      

3.30 - 5.30
8

Σεηάξηε     29/4      

3.30 - 5.30
6 6 8

Σξίηε     5/5        

3.30 - 5.30
3

Σεηάξηε     6/5      

3.30 - 5.30
6 6 8

Σξίηε     12/5        

3.30 - 5.30
3 6 6

Σεηάξηε     13/5      

3.30 - 5.30
3 1 1

Σεηάξηε     20/5      

3.30 - 5.30
3 1 1

Γεπηέξα     25/5      

3 - 5
3

Σξίηε     26/5        

3.30 - 5.30
8

Σεηάξηε     27/5      

3.30 - 5.30
8 6 6

Σξίηε     2/6        

3.30 - 5.30
8 1 1

Σεηάξηε     3/6      

3.30 - 5.30
6 6

πκπιεξωκαηηθό εξγαζηήξην: Γηα ηηο αζθήζεηο 1 θαη 3 ηελ Σεηάξηε 10/6, 3.30 - 5.30.

Γηα ηηο αζθήζεηο 6 θαη 8 ηελ Σεηάξηε 17/6, 3.30 - 5.30

ΚΑΣΑΝΟΜΖ  ΑΚΖΔΧΝ  ΑΣΟΜΗΚΖ ΚΑΗ ΜΟΡΗΑΚΖ ΦΤΗΚΖ (2014-2015)



Μ.Ο

Υ25%

1
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3
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5
6

7
8
9

10
11

12

Μ.Ο

Υ25%

13
14
15
16
17
18
6α

19
20
21
22
23

24

Μ.Ο

Υ25%

25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36

Σζηόπνπινο Παλαγηώηεο

άσκηση 6 

βαθμός

άσκηση 8 

βαθμός

Παπαδεκεηξίνπ Βαζίιεο

Καξαγηάλλε Θενδώξα

Καξαληθνιάνπ Μαξία

Λάινο Θωκάο

ηνύγθξνο Γεκήηξηνο

ομαδα Γ2

Κνπζνβίζηα Γεωξγία

θόπαο Παλαγηώηεο                                                                

θνύιινπ-Λάκπξνπ Αγιαΐα- Διέλε                                

ομαδα Γ1

ΟΜΑΓΑ Β

Δπώνυμο     Όνομα
ομαδα Β1

Κάιθνπ Μαξία Διέλε                                                                

Γθεδέξεο Γηώξγνο

Καηζηώηεο Παύινο 

Μαξθάηνο Νηθόιανο                                                                         

Καλειινπνύινπ Καηεξίλα Νεθέιε                                          

Πεηξίηζεο Σξύθωλ                                                               

Αξζελίδεο Αξζέληνο

Βιαρνγηάλλεο Κωλ/νο                                                              

Βιαρνπνύινπ Εωή                                                                               

Γθαλέηζνο πύξνο                                                                          

ΟΜΑΓΑ Α

ΕΡΓΑΣΗΡΙΑ  ΑΣΟΜΙΚΗ  ΚΑΙ  ΜΟΡΙΑΚΗ  ΦΤΙΚΗ

ΥΟΛΗ  EΦ. ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΦΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΗΜΩΝ

Βαξβέξεο Ηωάλλεο

Βνύιγαξεο Νηθόιανο

Μνπξάηε Δπαλζία

άσκηση 6 

βαθμός

άσκηση 8 

βαθμός
Μ.Ο

6ο ΕΞΑΜΗΝΟ    (EAΡΙΝΟ   2014-2015)

ΤΠΕΤΘΤΝΗ:  Κασσιανή  Μανωλάτου  (γραυείο 103,  τηλ. 2988,  e-mail:cmanol@mail.ntua.gr)

άσκηση 1 

βαθμός

άσκηση 3 

βαθμός

Μ.Ο

Ηωάλλνπ Υξηζηνθήο                                                                            

Κνξίηζνγινπ Όιγα

Μπηηζηθώθνο Λνΐδνο

Δπώνυμο     Όνομα

άσκηση 8 

βαθμός
Μ.Ο

άσκηση 1 

βαθμός

άσκηση 3 

βαθμός

άσκηση 1 

βαθμός

Σζνλάθεο Γηώξγνο

ομαδα Β2

άσκηση 3 

βαθμός

άσκηση 6 

βαθμός

Εαλλή Βαζηιηθή

Θενθπιάθηνπ Γηνλπζία

ομαδα Α1

ομαδα Α2

Νηόληεο Υξήζηνο     

Μπαιαλίθαο Δπάγγεινο

Παπαδόπνπινο Γηώξγνο

Εηαγθνβά Αλαζηαζία

Mαιαλδξάθεο Δπηύρηνο-Άγγεινο

Ρίδνο Θεόδωξνο

Νηθόιεο Άξεο

ΟΜΑΓΑ Γ

Δπώνυμο     Όνομα

Καλειινπνύινπ Πέιια                                                                    

Ληαλόο Ηωάλλεο   
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ΟΜΑΓΑ Α

ΕΡΓΑΣΗΡΙΑ  ΑΣΟΜΙΚΗ  ΚΑΙ  ΜΟΡΙΑΚΗ  ΦΤΙΚΗ

ΥΟΛΗ  EΦ. ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΦΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΗΜΩΝ

άσκηση 6 

βαθμός

άσκηση 8 

βαθμός
Μ.Ο

6ο ΕΞΑΜΗΝΟ    (EAΡΙΝΟ   2014-2015)

ΤΠΕΤΘΤΝΗ:  Κασσιανή  Μανωλάτου  (γραυείο 103,  τηλ. 2988,  e-mail:cmanol@mail.ntua.gr)

άσκηση 1 

βαθμός

άσκηση 3 

βαθμός Μ.Ο

Υ25%

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Μ.Ο

Υ25%

49

50

51

52

53

54

54α

55

56

57

58

59

60 Κνηζηλνλόο Αζαλάζηνο

Φαξνπδάθεο Γεώξγηνο                                                       

Κπξθαζηάδεο Υαξάιακπνο

Ρεληέξε Άιθεζηε

Υαηήξαο Νίθνο                                                                         

ομαδα Δ2

Πηζζάλνο Γηώξγνο

Σζνπθιίδεο Οξέζηεο-Ρωκαλόο

Μπόκπαο Αλδξέαο

Ρίδνο ππξίδωλ

Ρίηζαξληζνλ ηέθαλνο

Ληάζθνο Λάδαξνο

Πηέξξνπ Νεθηαξία-Αληωλία

Μ.Ο
Δπώνυμο     Όνομα

ομαδα Δ1

ΟΜΑΓΑ Δ άσκηση 1 

βαθμός

άσκηση 3 

βαθμός

άσκηση 6 

βαθμός

άσκηση 8 

βαθμός

Λύξαο Γηώξγνο

Κιήξεο Μάξηνο

Κνληηκπά Βαζηιηθή

Καηζέιεο Άγγεινο

Μαλδάιαθαο ηέιηνο

ομαδα Γ2

Σδαλήο Πνιπλείθεο                                                                                       

Υαξίηνο Ζιίαο                                                                            

παλόο Γεώξγηνο

παλόο Μηράιεο

ομαδα Γ1

Ληάηζνο Νηθόιανο

ΟΜΑΓΑ Γ άσκηση 1 

βαθμός

άσκηση 3 

βαθμός

άσκηση 6 

βαθμός

άσκηση 8 

βαθμός
Μ.Ο

Δπώνυμο     Όνομα

Καινγεξή Δηξήλε

αιαπαηάξαο Βαζίιεο
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Aξ. 

Άζθεζ.
ΑΚΖΖ ΑΗΘΟΤΑ ΔΠΗΒΛΔΠΧΝ/ΟΤΑ

1 Λεπηή πθή αηόκνπ λαηξίνπ

203

Β΄θηίξη  

ΚΑΗΑΝΖ  ΜΑΝΧΛΑΣΟΤ               

Γξαθείν 103, ζπξίδα α΄όξνθνο                       

ηει. 210-772-2988                                         

e-mail:cmanol@mail.ntua.gr

3

Νόκνο Moseley κε ηελ κέζνδν ηωλ 

ραξαθηεξηζηηθώλ αθηίλωλ Υ από 

ξαδηελεξγνύο ππξήλεο

201

2νο  όξνθνο

θη. Φπζηθ

ΓΗΑΝΝΖ ΘΔΟΓΧΝΖ                  

Γξαθείν 303Α, ζπξίδα γ΄όξνθo                

ηει. 210-772-3786                                         

e-mail:ytheod@mail.ntua.gr

6 Σν πείξακα Frank -Hertz

201

2νο  όξνθνο

θη. Φπζηθ

ΚΑΗΑΝΖ  ΜΑΝΧΛΑΣΟΤ               

Γξαθείν 103, ζπξίδα α΄όξνθνο                       

ηει. 210-772-2988                                         

e-mail:cmanol@mail.ntua.gr

8 Παξακαγλεηηθόο πληνληζκόο  

Ππξήλωλ (ΝΜR)

202

Β΄θηίξη  

ΓΗΑΝΝΖ ΘΔΟΓΧΝΖ                  

Γξαθείν 303Α, ζπξίδα γ΄όξνθo                

ηει. 210-772-3786                                         

e-mail:ytheod@mail.ntua.gr

ΥΟΛΖ    EMΦΔ

ΔΡΓΑΣΖΡΗΑ  ΑΣΟΜΗΚΖ ΚΑΗ  ΜΟΡΗΑΚΖΦΤΗΚΖ 

6ν Δμάκελν 2014-2015

Τπεύζπλε:Καζζηαλή Μαλωιάηνπ(γξ.103,ηει.2988,e-mail:cmanol@mail.ntua.gr)

ΒΗΒΛΗΟ:   Δξγαζηεξηαθέο αζθήζεηο  Αηνκηθήο θαη Μνξηαθήο Φπζηθήο από ηελ 

ηζηνζειίδα ηεο Φπζηθήο  

  


